
 
  
I RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                              Bór - 19.04.2015r 
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2015 
 
                                                                               PROTOKÓŁ   Nr 1 
                                                  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30                                                                            

M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

     Wyniki w seriach  
      1          2         3        

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1 KOT Jan L-33569/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    97      92      92 281 7x 18 
2 KWIATEK Paweł L-23194/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    93      90      92 275 5x 16 
3 LIPIŃSKI Wiesław L-5220/05/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    96      87      84 267 6x 14 
4 PELC Jerzy L-31301/12/2014 Zamek LOK Łańcut    96      87      84 267 5x  
5 ĆWIKOWSKI Hubert L-32779/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    94      84      84 262 1x 13 
6 LAMPART Marcin L-26615/05/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    93      88      80 261 2x 12 
7 KUTNIEWSKI Piotr L-28783/05/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    93      85      79 257 2x 11 
8 SZIMANEK Stanisław L-4336/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    94      85      74 254 2x 10 
9 WOJDYŁO Wojciech L-27531/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    91      83      77 251 1x 9 

10 WOJDYŁO Andrzej L-30422/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    94      73      82 249 1x 8 
11 KRZESZOWSKI Waldemar L-37113/12/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    87      79      70 236  7 
12 KURC Bartłomiej L-25296/05/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    81      80      75 236  6 
13 DZIAK Janusz L-30420/02/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    83      72      69 224 2x 5 
14 PLUTA Paweł L-36403/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    81      68      74 223  4 
15 STANISŁAWSKI-KLOC Ark. L-4643/12/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    79      74      69 222  3 
16 KOCÓJ Rafał L-37751/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    82      71      62 215  2 
17 RYBAK Mirosław L-39129/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    79      73      59 211 1x 1 
18 CHRUŚCIEL Jacek L-36402/04/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    89      69      52 210 2x  
19 BARTOŃ Stanisław L-24170/12/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    75      69      63 207 2x  
20 SZYSZKA Stanisław L-14314/12/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    73      64      43 200   
21 STACHOWICZ Hubert L-36405/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    84      65      47 196   
22 SZYSZKA Marcin L-34756/06/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    75      65      54 194   
23 CZYŻ Daniel L-34435/05/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    74      62      58 194   
24 NOWICKI Bartosz L-38647/12/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    71      56      63 190 1x  
25 WRAŻEŃ Ryszard L-31751/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    75      66      47 188 2x  
26 RYBICKI Józef L-14316/07/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    63      61      58 182   
27 BANSZEL Krzysztof L-37204/06/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    78      52      47 177   
28 BIGDOŃ Krzysztof  Kasztelan LOK Rz-ów    70      60      40 170   
29 SABIK Sebastian L-22227/03/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    64      42      62 168   
30 NERC Andrzej L-22226/12/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    63      48      56 167   
31 SKOCZEK Maciej L-27804/07/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    53      55      57 165   
32 ZIELIŃSKI Andrzej L-36406/04/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    72      48      28 148   
33 SKARBOWSKI Bogdan L-30421/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    66      50      29 145   
34 SZELIGA Piotr L-37105/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    59      49      31 139   
35 LOZIA Andrzej L-37103/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    60      39      38 137   
36 PYRA Mariusz L-34434/05/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    64      48      21 133   
37 SABIK Roman L-18687/05/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    54      20       1 75   
38 WYBRANIEC Piotr  Kasztelan LOK Rz-ów    46      23       0 69   

 
Bór k/Głogowa Młp. – 19.04.2015r                                                              Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                                Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 



 
 
 
 
I RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                             Bór - 19.04.2015r 
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2015 
 
 
 
 
                                                                PROTOKÓŁ   Nr 2 
                                                      Pistolet centralnego zapłonu Pcz30                                                                                     

M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

     Wyniki w seriach  
      1        2         3        

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1 KOT Jan L-33569/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    98     96     94 288 3x 18 
2 KWIATEK Paweł L-23194/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    97     94     92 283 5x 16 
3 SZIMANEK Stanisław L-4336/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    92     85     86 263 2x 14 
4 PELC Jerzy L-31301/12/2014 Zamek LOK Łańcut    94     88     80 262 2x  
5 WOJDYŁO Andrzej L-30422/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    93     83     74 250 3x 13 
6 DZIAK Janusz L-30420/02/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    90     85     74 249 1x 12 
7 LAMPART Marcin L-26615/05/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    88     80     75 243 1x 11 
8 LIPIŃSKI Wiesław L-5220/05/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    89     80     72 241 1x 10 
9 KURC Bartłomiej L-25296/05/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    86     75     56 217 1x 9 

10 CHRUŚCIEL Jacek L-36402/04/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    79     74     64 217 2x 8 
11 WOJDYŁO Wojciech L-27531/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    87     69     61 217  7 
12 PLUTA Paweł L-36403/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    83     62     62 207  6 
13 RYBICKI Józef L-14316/07/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    72     66     50 188 1x 5 
14 KRZESZOWSKI Waldemar L-37113/12/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    67     58     44 169  4 
15 CZYŻ Daniel L-34435/05/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    60     48     41 149  3 
16 BANSZEL Krzysztof L-37204/06/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    45     43     53  141  2 
17 KOCÓJ Rafał L-37751/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    59     40     19 118 1x 1 
18 SZELIGA Piotr L-37105/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    46     33     30 109   
19 ZIELIŃSKI Andrzej L-36406/04/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    55     34     15 104   
20 PYRA Mariusz L-34434/05/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    36     38     24 98   
21 NOWICKI Bartosz L-38647/12/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    19     37     15 71   
22 BIGDOŃ Krzysztof  Kasztelan LOK Rz-ów    40     24      4 68   
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                                                                                                                     Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
I RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                              Bór - 19.04.2015r      
  KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2015 
 
 
                                                                PROTOKÓŁ   Nr 3 
                                                      Konkurencja : karabin sportowy  Ksp20                            

 
M-ce 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                                        
w seriach 

     1           2 

 
Wynik 

 
10x     

Razem  
Pkt.        
Klas. 

1 KWIATEK Paweł L-23194/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    85      73 158 1x 18 
2 DZIAK Janusz L-30420/02/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    86      62 148 1x 16 
3 LAMPART Marcin L-26615/05/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    83      65 148  14 
4 LOZIA Andrzej L-37103/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    77      58 135  13 
5 KUTNIEWSKI Piotr L-28783/05/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    78      53 131  12 
6 WOJDYŁO Andrzej L-30422/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    81      46 127 1x 11 
7 BANSZEL Krzysztof L-37204/06/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    79      42 121  10 
8 RYBAK Mirosław L-39129/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    74      47 121  9 
9 WOJDYŁO Wojciech L-27531/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    75      46 121  8 

10 BARTOŃ Stanisław L-24170/12/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    78      39 117 1x 7 
11 PELC Jerzy L-31301/12/2014 Zamek LOK Łańcut    72      32 104   
12 KOCÓJ Rafał L-37751/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    64      38 102  6 
13 CHRUŚCIEL Jacek L-36402/04/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    72      24 96  5 
14 ŚLĄCZKA Emil L-34432/12/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    62      28 90  4 
15 KRAWIEC Zenon L-26356/12/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    60      26 86  3 
16 BIGDOŃ Krzysztof  Kasztelan LOK Rz-ów    67      18 85  2 
17 SZYSZKA Stanisław L-14314/12/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    68      13 81  1 
18 ĆWIKOWSKI Hubert L-32779/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    77      43 80   
19 SKOCZEK Maciej L-27804/07/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    66      13 79   
20 ZIELIŃSKI Andrzej L-36406/04/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    56      23 79   
21 FRYZEŁ Grzegorz L-27050/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    65      23 68   
22 PYRA Mariusz L-34434/05/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    56      12 68   
23 LIPIŃSKI Wiesław L-5220/05/2014 Kasztelan LOK Rz-ów    58      9 67   
24 SZYSZKA Marcin L-34756/06/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    54      6 60   
25 SZIMANEK Stanisław L-4336/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    45      14 59   
26 WRAŻEŃ Ryszard L-31751/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    46       8 54   
27 SKARBOWSKI Bogdan L-30421/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    47       0 47   
28 PLUTA Paweł L-36403/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów    41       4 45   
29 CZYŻ Daniel L-34435/05/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    25       0 25   
30 SABIK Roman L-18687/05/2013 Kasztelan LOK Rz-ów    18       0 18   
31 STACHOWICZ Hubert L-36405/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów     5        0 5   
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I RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                              Bór - 19.04.2015r      
  KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2015 
 
 
 
 
                                                                          PROTOKÓŁ   Nr 4 
                                                          Konkurencja – Wielobój strzelecki                           

 
M-e 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

 
Psp 

 
Pcz 

 
Ksp 

Suma
Pkt.         

1 KWIATEK Paweł L-23194/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 275 283 158 716 
2 LAMPART Marcin L-26615/05/2013 Kasztelan LOK Rz-ów 261 243 148 652 
3 PELC Jerzy L-31301/12/2014 Zamek LOK Łańcut 267 262 104 633 
4 WOJDYŁO Andrzej L-30422/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 249 250 127 626 
5 DZIAK Janusz L-30420/02/2014 Kasztelan LOK Rz-ów 224 249 148 621 
6 WOJDYŁO Wojciech L-27531/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 251 217 121 589 
7 SZIMANEK Stanisław L-4336/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 254 263 59 576 
8 LIPIŃSKI Wiesław L-5220/05/2014 Kasztelan LOK Rz-ów 267 241 67 575 
9 KOT Jan L-33569/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 281 288 --- 569 

10 CHRUŚCIEL Jacek L-36402/04/2014 Kasztelan LOK Rz-ów 210 217 96 523 
11 PLUTA Paweł L-36403/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 223 207 45 475 
12 KURC Bartłomiej L-25296/05/2014 Kasztelan LOK Rz-ów 236 217 --- 453 
13 BANSZEL Krzysztof L-37204/06/2014 Kasztelan LOK Rz-ów 177 141 121 439 
14 KOCÓJ Rafał L-37751/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 215 118 102 435 
15 KRZESZOWSKI Waldemar L-37113/12/2014 Kasztelan LOK Rz-ów 236 169 --- 405 
16 KUTNIEWSKI Piotr L-28783/05/2013 Kasztelan LOK Rz-ów 257 --- 131 388 
17 RYBICKI Józef L-14316/07/2013 Kasztelan LOK Rz-ów 182 188 --- 370 
18 CZYŻ Daniel L-34435/05/2013 Kasztelan LOK Rz-ów 194 149 25 368 
19 ĆWIKOWSKI Hubert L-32779/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 262 --- 80 342 
20 RYBAK Mirosław L-39129/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 211 --- 121 332 
21 ZIELIŃSKI Andrzej L-36406/04/2014 Kasztelan LOK Rz-ów 148 104 79 331 
22 BARTOŃ Stanisław L-24170/12/2013 Kasztelan LOK Rz-ów 207 --- 117 324 
23 BIGDOŃ Krzysztof  Kasztelan LOK Rz-ów 170 68 85 323 
24 PYRA Mariusz L-34434/05/2013 Kasztelan LOK Rz-ów 133 98 68 299 
25 SZYSZKA Stanisław L-14314/12/2014 Kasztelan LOK Rz-ów 200 --- 81 281 
26 LOZIA Andrzej L-37103/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 137 --- 135 272 
27 NOWICKI Bartosz L-38647/12/2014 Kasztelan LOK Rz-ów 190 71 --- 261 
28 SZYSZKA Marcin L-34756/06/2013 Kasztelan LOK Rz-ów 194 --- 60 254 
29 SZELIGA Piotr L-37105/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 139 109 --- 248 
30 SKOCZEK Maciej L-27804/07/2013 Kasztelan LOK Rz-ów 165 --- 79 244 
31 WRAŻEŃ Ryszard L-31751/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 188 --- 54 242 
32 STACHOWICZ Hubert L-36405/02/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 196 --- 5 201 
33 SKARBOWSKI Bogdan L-30421/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów 145 --- 47 192 
34 SABIK Sebastian L-22227/03/2013 Kasztelan LOK Rz-ów 168 --- --- 168 
35 NERC Andrzej L-22226/12/2014 Kasztelan LOK Rz-ów 167 --- --- 167 
36 SABIK Roman L-18687/05/2013 Kasztelan LOK Rz-ów 75 --- 18 93 
37 ŚLĄCZKA Emil L-34432/12/2014 Kasztelan LOK Rz-ów --- --- 90 90 



38 KRAWIEC Zenon L-26356/12/2014 Kasztelan LOK Rz-ów --- --- 86 86 
39 WYBRANIEC Piotr  Kasztelan LOK Rz-ów 69 --- --- 69 
40 FRYZEŁ Grzegorz L-27050/03/2015 Kasztelan LOK Rz-ów --- --- 68 68 
41 STANISŁAWSKI-KLOC Arkad L-4643/12/2014 Kasztelan LOK Rz-ów 222 --- --- 22 

 
 
 
Bór k/Głogowa Młp. – 19.04.2015r                                                           Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                            Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 
 
 
 
 
 
Komisja sporządziła  4 (cztery) protokoły  klasyfikacyjne. 
Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem Wojewódzkich Zawodów Strzeleckich KS Kasztelan  LOK                                               
w Rzeszowie oraz z przepisami PZSS i ISSF.  

            Protestów nie było. 
 
 
 
 
 
                 Sędzia Główny Zawodów                                                Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
Krzysztof KAWALEC – sędzia klasy I -2789/I/09                    Janusz SZCZEPAŃSKI– sędzia klasy I-2800/I/11                              
 
 
 
 
 
 
Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. 
W protokołach zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna 
ze stanem faktycznym. 
 
 
 
 
 
 
                                              Obserwator techniczny Podk. WZSS w Rzeszowie  
                                                
                                                     Krzysztof KAWALEC – sędzia klasy I-2789/I/09                                       
 
 
 
 
 
 
   
                                                         Bór k/Głogowa Młp. – 19 kwiecień 2015r                                         


